
K prodeji, Rodinný dům, 156 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311943 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům se stodolou určený k
rekonstrukci v malebné obci Smržov u Lomnice nad Lužnicí.
Tento jednopodlažní dům o užitné ploše 156 m2 a smíšené
konstrukci se nachází na okraji obce a je ideální pro ty, kteří hledají
klidné bydlení s výhledem do krajiny.
Součástí nemovitosti je prostorný pozemek o rozloze 1901 m2,
který nabízí dostatek prostoru pro zahradu či další úpravy dle
Vašich představ.
Inženýrské sítě, jako elektřina a obecní vodovod, jsou dostupné na
hranici pozemku.
Odpady je potřeba zbudovat podle požadavků stavebního úřadu.
Tento dům je skvělou příležitostí pro realizaci vlastních představ o
bydlení. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4311943
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900898024
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 156 m2
Plocha pozemku: 1901 m2
Kód zakázky: 898024 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


